

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายแยก 3510-บ้านน้ำพุร้อน บริเวณหมู่ 4 ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ  
 อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 20,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
1	1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	2,400.000	275.61	661,464.00	1.3386	368.93	885,435.71
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	20,000.000	89.07	1,781,400.00	1.3386	119.22	2,384,582.04
	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายแยก 3510-บ้านน้ำพุร้อน บริเวณหมู่ 4 ตำบลยางน้ำก๊าดเหนือ  
 อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร ทน 4 เซนติเมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 20,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.3 ป้าย บ33 ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3386	2,824.44	5,648.89
8	4. งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.ขนาด 2.40 ม.ยาว13.00 ม.สูง 1.60 ม.	ช่อง	1.000	273,179.36	273,179.36	1.2618	344,697.71	344,697.71
							รวมราคากลาง	9,568,031.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายแยก 3510-บ้านน้ำพุร้อน บริเวณหมู่ 4 ตำบลยางน้ำกัดเหนือ

อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 20,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



( สมชาย มีทรัพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุนทร วาดวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชรินทร์ พิมพ์รอด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนามแล้ว



( นายชัยยะ อังกินันท์ )

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

๕ 3 ก.พ. 2564

สมชาย มีทรัพย์

03 กุมภาพันธ์ 2564